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OPLL- Kpocc foMoBO#A € KpoHLUTEHOM 1 opraHansepom «LUKOH-KIMB-320(10)»
B kpocc ycTaHaBnusaroTes:
- passetButenu PO-1x8-PLC-SM/2,0-1,0m-SC/APC-10wrT.;
- MOayIb KpoccoBbl 0TkMaHOM K-24SC-24SC/APC-24SC/APC CCA KMB-1wr.;
- Mogy”nb kpoccoBbin 0TkuaHoM K-32SC-32SC/APC-32SC/APC CCA KIMB-3wr.

OPK-8C- Kpocc staxHbin cnnuttepHblid «LUIKOH-M-8-SC-8SC/APC-8SC/APC CClly
B kpocc yctaHaenuBaetcs passetsutens PO-1x8 -PLC -SM/0,9 -1,0 m-SC/APC

OPA- Po3seTka aboHeHTckaa «LLIKOH-IMA-1-SC-SC/APC-SC/APC/NPC»

) MarvuctpansHbiii BOK

—&——  MexataxHblit BOK
—&——  [pon-kabene aboHeHTCKuiA

118
%5'5; : PassetBuTens PO-1x8 -PLC -SM/0,9 -1,0 M-SC/APC

OPA
PoseTka aboHeHTckas LLUKOH-MA-1-SC-SC/APC-SC/APC/NPC

lMomeLLeHKe y3na CBA3M
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§ LLUC1.1/01.1 A01.1/3 1.1-w6  |Kopuaop 80,08
” S RETA 7 9,38
= N
‘B m 3Tax, HOMEP 3TaxXHOro Lwkada HOMep PO3eTKM B LKady
R = 417 y KOpnyc . cekumst 9Tax, HOMep 3TaXHOrO Lwkada
[
N i*@ Lukadp cucTem CBsA3u po3eTka aboHeHTCKast
M o
= o] O
o N
ol ™M
o <
417
o
3 @ MpumeyaHue:
e 1. OPK-8C ycTaHoBuTb B CNaboToYHOM aTaxHOM Lkadpy LUC.
= 2. Kopobki kBapTHpHble pa3BeTBUTENbHBIE YCTAHOBUTD HaZ 3MEKTPUYECKUM KBAPTUPHBLIM LUTOM,
Q He MeHee 150MM OT nepekpbITUS.
i' 3. MexaTaxHbIin pacnpegenuTenbHbin kabernbs, nponoxeH ot wkadga OPL no nogsany B kabensHOM noTke,
o i‘{ a1 no BEpPTWKanu -B NNacTUkoBow xectkoit Tpybe MBX, rnagkor, D=50 mm.
g = @ 4. Tpoknapaka aboHeHTCKkuX kabenen oT aTaxHoro cnaboTouHoro wkada LUC go pacnpegenutensHoit kopobku CC
N i*@ B KBapTUpe, npegycmoTpeHa B MHL Tpybax auameTpom He MeHee @ 25 MM B MOHOMUTHON KOHCTPYKLMM
= o nepekpbITVa (non).
% 5. Mpoknaaka kabenei ot pacnpeaenutensHon kopobku CC B kBapTMpE 4O PO3ETOK OCYLLECTBASETCS NO
202171 2 o\, 3as1BKaM XWUnbLOB paboTHUKaMKM paioHHOTO TeNedOHHOrO y3na.
o ’ T i 8. Bce 3aknagHble 1 TpyObl NPeaycMOTPETb C KOHAYKTOPOM.
S VT @ 9. Bo3moxXHa COBMECTHas! NPOKNaKa NUHMIA CBA3W B OQHOM KaHarne unu B Tpybe C ApYrumin IMHUSIMU CBSI3N 1
o cuMrHanusaumu, KpoMme NPOBOLOB, NOABOASALLMX SMIEKTPONUTaHUe HanpskeHnem Bonee 42 B nepemeHHOro Toka
1 110 B nOCTOSHHOrO TOKa.
10. 3a3opbl Mexay kabenem 1 3aknogHoN Tpybol CneayeT 3afensiBaTh NErko yaansemMoi Maccomn u3
Hecropaemoro matepuana.
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CornacoBaHo

B3am. uHB. N

Mopnuchk 1 nata

WuB. N noan.

Cxema ycTaHOBKM pacnpegenutensHomn kopobku CC B kBapTupe
W packnagku Tpy6 B kBapTUpe

. _MoHonuTHbE nepekpbiTiie
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. MoHQnMTHOE NepekpbITie

MoHmaxHaa cxema packnadku
mpyd 8ns odHou kBapmupsl

3 NMHA mpydsl #25Mm

T00T - dna npoknadku kadened CKY[
T002 - dns npoknadku kadened GPON
T003 - dns npoknadku kadeneu MP/TB

Cxema packnagku Tpy6 u kopobok B
KBapTupe (3ckua)

Konuposan

Oopmat A3




	Модель
	Листы и виды
	Жилой дом_GPON-Model


	Модель
	Листы и виды
	Жилой дом_GPON-Model


	Модель
	Листы и виды
	Жилой дом_GPON-Model


	Модель
	Листы и виды
	Жилой дом_GPON-Model


	Модель
	Листы и виды
	Жилой дом_GPON-Model


	Модель
	Листы и виды
	Жилой дом_GPON-Model


	Модель
	Листы и виды
	Жилой дом_GPON-Model





